

اخبار کوتاه

مخابرات استان سمنان و اهمیت پایداری ارتباطات در مواقع بحران



عرب عامری – تجارت: مدیر مخابرات استان سمنان از نصب و راه اندازی سه دستگاه رکتیفایر ظرفیت بالا در سایت های همراه اول روستای ابراهیم آباد و معدن کلاریز شاهرود و معدن طرزه دامغان خبر داد.به گزارش روابط عمومی مخابرات استان سمنان، مهندس مجید دارائی در تکمیل این خبر گفت: این اقدام در راستای تقویت زیرساخت های ارتباطی، ارتقاء ضریب اطمینان و افزایش تاب آوری شبکه های ارتباطی در زمان قطعی برق و همچنین آماده سازی پاور سایت ها جهت ارتقا تکنولوژی، با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال با موفقیت به انجام رسید. مدیر مخابرات استان سمنان با اشاره به اهمیت روزافزون پایداری زیرساخت های ارتباطی، به ویژه در مناطق صنعتی و معدنی تصریح کرد: نصب رکتیفایرها یکی از اقدامات مهم و مؤثر در حوزه پدافند غیرعامل محسوب می شود که نقش تعیین کننده ای در تداوم خدمت رسانی در زمان بروز اختلالات برق دارد.وی در ادامه افزود: رکتیفایرهای مناسب و استاندارد در سایت ها و مراکز مخابراتی، تضمین کننده شارژ صحیح باتری و حفظ پایداری شبکه ارتباطی و حصول رضایت مشتریان می شوند.مهندس دارائی تأکید کرد: تعویض تجهیزات فرسوده در سایت های مخابراتی، نشان از عزم جدی مخابرات در راستای تأمین ارتباط پایدار و بدون وقفه برای مردم، صنایع و مراکز حیاتی استان دارد و این اقدامات به طور مستقیم در خدمت امنیت ارتباطی، توسعه زیرساخت های هوشمند و پاسخگویی به نیازهای ارتباطی شهروندان به ویژه در شرایط بحرانی است.

ضرورت تسریع در راه اندازی بیمارستان شهدای ملکشاهی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام بر ضرورت تسریع در راه اندازی بیمارستان شهدای ملکشاهی تأکید کرد. عباس قیصری اظهار داشت: بیمارستان شهدای ملکشاهی یکی از مطالبات به حق و دیرینه مردم این شهرستان است که باید هر چه سریع تر با همکاری ادارات مسئول، نواقص فنی، تجهیزاتی و اجرایی آن برطرف شود تا این مرکز درمانی در خدمت شهروندان قرار گیرد.وی افزود: دانشگاه با تمام توان آماده همکاری است تا با هم افزایی دستگاه های اجرایی، بیمارستان شهدای ملکشاهی هر چه سریع تر وارد مدار خدمت رسانی شود.رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با اشاره به اهمیت بیمارستان شهدای ملکشاهی بر ضرورت تسریع در راه اندازی این مرکز درمانی تأکید کرد.در پایان مدیران حوزه های مختلف گزارش و راهکارهای لازم جهت تعیین تکلیف نهایی بیمارستان ملکشاهی ارائه دادند و جلسات هماهنگی به صورت منظم تا راه اندازی کامل بیمارستان ادامه دارد.

توسعه صنایع تبدیلی

ثروت آفرینی را در مخان رقم می زند

استاندار اردبیل گفت: توسعه صنایع تبدیلی و فرآوری محصولات کشاورزی عمل آوری شده در شمال استان (ردبیل ثروت آفرینی را در مخان رقم می زند.مسعود امامی یگانه در حاشیه سفر به شهرستان پارس آباد اظهار کرد: شمال استان اردبیل با دارا بودن پنگاه های بزرگ تولیدی و اقتصادی از جمله مجموعه های توسعه آمیزی می تواند به قطب تولید ثروت در کشور تبدیل شود. وی با اشاره به اینکه باغات زیتون در شمال استان اردبیل از ۲۰۰ هکتار به ۴۰۰ هکتار ارتقا می یابد، خاطر نشان کرد: دیغغه اصلی ما در توسعه کشاورزی ایجاد واحدهای بزرگ صنایع تبدیلی و فرآوری محصولات کشاورزی در شمال استان اردبیل است که با موفق ملاندن این بخش سالانه بخش زیادی از دسترس کشاورزان مخان از منطقه خارج می شود.استاندار اردبیل از ریزینی برای توسعه باغات در پارس آباد خبر داد و بیان کرد: سرمایه گذاری در این حوزه می تواند زمینه های ایجاد ارزش افزوده بیشتر را فراهم آورده و در کنار آن به توسعه اشتغال نیز بینجامد.امامی یگانه سرمایه گذاری ۴۰ میلیارد تومانی در واحد پرورش رب گوجه فرنگی و پوره سیر را در شمال اردبیل یادآور شد و تصریح کرد: محصولات تولید شده در پارس آباد و بیله سوار باید دارای برندینگ بوده و در کنار صادرات به کشورهای منطقه ثروت آفرینی را نیز در این بخش رقم بندوی ورود بخش خصوصی در قالب سرمایه گذاری را در شرکت های مادر تولیدی و اقتصادی در پارس آباد مهم ارزیابی کرد و گفت: بخش خصوصی در کشور صاحب تجربه های بسیاری است که می توان با استفاده از این ظرفیت در کنار افزایش راندمان تولید به سمت تولیدات صنعتی حرکت کنیم.

برنامه الگوی کشت کشاورزی در مازندران نیازمند بازنگری است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مازندران با نگرانی در برنامۀ الگوی کشت را با توجه به شرایط اقلیمی در استان ضروری خواند. بابک مومنی در جمع فعالان بخش کشاورزی استان با اشاره به اینکه استان مازندران با تولید ۶/۸ میلیون تن انواع محصولات کشاورزی و دارا بودن رتبه اول ارزش اقتصادی محصولات کشاورزی، نقش بسزایی در تأمین امنیت غذایی کشور ایفا می کند، گفت: استان مازندران در تولید ۱۲ محصول مهم و راهبردی حائز رتبه اول کشور است و در این میان محصولاتی نظیر برنج، مرکبات و طیور گوشتی از جایگاه ویژه ای برخوردارند.

تقدیر از نقش فعال نیروهای عملیاتی سازمان پسماند کرج



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج با تقدیر از همراهی میدانی و حضور به موقع عوامل اجرایی این سازمان در پی حمله رژیم صهیونیستی به مقر سپاه امام حسن مجتبی (ع) گفت: تلاش های سازمان یافته و حضور منسجم همکاران، جلوه ای از آمادگی و هماهنگی در شرایط اضطراری بود.به گزارش امور ارتباطات و بین الملل سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج، مجتبی کیانی با قدردانی از مشارکت مستمر و پیوسته عوامل میدانی این سازمان در جریان حادثه ناگوار حمله به مقر سپاه امام حسن مجتبی (ع) اظهار کرد: رانندگان ماشین آلات سنگین و سایر نیروهای عملیاتی سازمان، از نخستین لحظات حادثه در محل حاضر شدند و با اجرای وظایف پشتیبانی، نقشی مؤثر در تسهیل عملیات امداد و ایمن سازی ایفا کردند.وی افزود: همکاران ما با بهره گیری از امکانات موجود، در آماده سازی مسیر، جابه جایی موانع و پشتیبانی از فعالیت سایر دستگاه ها مشارکت داشتند. این اقدامات، با نظم و هماهنگی، از ساعات ابتدایی حادثه آغاز شد و تا پایان عملیات ادامه داشت. رئیس سازمان مدیریت پسماند ادامه داد: در این حادثه، عوامل اجرایی سازمان بار دیگر نشان دادند که در صحنه های حساس و بحرانی، با آمادگی کامل و تعهد کاری، در کنار مجموعه مدیریت شهری و نهادهای امدادی ایفای نقش می کنند.

مدیر عامل شرکت گاز استان زنجان:

تسهیل سرمایه گذاری در گردشگری ساحلی کیلان



استاندار کیلان بر لزوم تسهیل سرمایه گذاری بخش خصوصی در گردشگری ساحلی استان تأکید کرد و گفت: با بهره گیری از ظرفیت بخش خصوصی توسعه متوازن گردشگری ساحلی را رقم می زنیم. هادی حق شناس ظهر سه شنبه در نشست شورای مدیریت و ساماندهی طرح های گردشگری ساحلی استان بر ضرورت استفاده از ظرفیت بخش خصوصی در توسعه زیرساخت ها و امکانات گردشگری ساحلی تأکید کرد و گفت: تدوین شیوه نامه ای برای تسهیل سرمایه گذاری در این بخش در دستور کار است. وی با اشاره به افزایش چشمگیر سفر گردشگران به استان در فصل تابستان، گفت: سواحل کیلان به عنوان یکی از مقاصد اصلی گردشگری، نیازمند برنامه ریزی دقیق و مدیریت هوشمندانه است تا خدمات مناسب به مسافران ارائه شود. استاندار کیلان با یادآوری مسئولیت فرمانداران شهرستان های ساحلی در ساماندهی سواحل بر اساس قانون، افزود: فرمانداران با تصویب شورای استانی می توانند از ظرفیت شرکت های تعاونی و بخش خصوصی برای راه اندازی امکانات گردشگری بهره مند شوند و این امر باعث رونق و توسعه گردشگری دریا محور خواهد شد. حق شناس بر اهمیت تأمین ایمنی گردشگران در شناگاه ها تأکید کرد و خواستار تقویت هماهنگی میان نهادهای اجرایی، امدادی و انتظامی برای پیشگیری از حوادث غرق شدگی شد.

سه سامانه اینترنتی؛ مسیر سریع و شفاف گاز زنجان برای ارتباط با مردم



تا علاوه بر صرفه جویی در زمان، کاهش مراجعات حضوری و ارتقای رضایتمندی شهروندان را شاهد باشیم. سلیمانی نژاد گفت: مشترکین گاز طبیعی در سراسر استان می توانند با مراجعه به نشانی اینترنتی mygbz.ir/2p قبوض گاز خود را مشاهده کرده و مبلغ آن را بدون نیاز به مراجعه حضوری پرداخت کنند. وی با اعلام اینکه این سامانه در قالب طرح گسترش دولت الکترونیک و با هدف تسهیل امور مشترکین راه اندازی

امکان دریافت خدمات ۲۲ گانه را به صورت غیر حضوری و الکترونیکی در اختیار کاربران قرار می دهد. سلیمانی نژاد تصریح کرد: با راه اندازی این بستر آنلاین، نیاز به مراجعه حضوری برای انجام بسیاری از امور کاهش یافته و روند رسیدگی به درخواست ها شفاف تر و سریع تر انجام می گیرد. مدیر عامل شرکت گاز استان زنجان ادامه داد: همچنین امکان پرداخت اینترنتی قبوض گاز از طریق سامانه ای ویژه فراهم شده است

تفاهم نامه ساخت مدرسه سه سه کلاسه در سرباز منعقد شد



سیستان و بلوچستان به فرصت تحصیل شایسته و آینده ای روشن باشیم. لک زایی خاطر نشان کرد: تلاش برای تأمین و توسعه فضاهای آموزشی در سیستان و بلوچستان هرگز متوقف نخواهد شد و همراهی بنیادهای خیری مانند کرامت رضوی می تواند افق های تازه ای را پیش روی دانش آموزان روستاهای استان بگشاید. در سال ۱۴۰۳ بیش از یک هزار کلاس در س در سیستان و بلوچستان به نظام آموزشی تحویل داده شد و بیش از یک هزار ۸۰۰ کلاس درس دیگر با زیربنای ۳۲۰ هزار متر مربع در حال ساخت است که با تکمیل این فضاها حداقل چهار هزار متر مربع به سرانه فضای آموزشی استان اضافه خواهد شد و به ۴۰۳ متر مربع به ازای هر دانش آموز می رسد. استان سیستان و بلوچستان دارای حدود ۹۰۰ هزار دانش آموز و بیش از ۶۲ هزار معلم در هشت هزار مدرسه است.

میرشکاری – تجارت: مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان گفت: تفاهم نامه ساخت مدرسه سه کلاسه در روستای دز شهرستان سرباز با مشارکت بنیاد کرامت رضوی با هدف تکمیل پروژه های آموزشی در مناطق کمتر برخوردار، منعقد شد. میثم لک زایی اظهار کرد: در ادامه برنامه های محرومیت زدایی و گسترش عدالت آموزشی، تکمیل مدرسه سه کلاسه روستای دز با همکاری بنیاد کرامت رضوی در دستور کار قرار گرفته است. وی افزود: این پروژه به ازای ۱۲۲ مترمربع و اعتباری معادل ۲۵ میلیارد ریال اجرا می شود که از این میزان، بنیاد کرامت رضوی ۱۲ میلیارد ریال را تأمین خواهد کرد. این همراهی خیرخواهانه موجب تسریع در روند ساخت و بهره برداری مدرسه خواهد بود. مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان با اشاره به نقش پی بدیل نهادهای مردمی در حمایت از پروژه های آموزشی تصریح کرد: در قف کمیود فضای استانداردا آموزشی در مناطق دورافتاده شهرستان سرباز تنها با هم افزایی دستگاه های اجرایی و مشارکت نهادهای خیر امکان پذیر است. وی توسعه زیرساخت آموزشی و فراهم کردن زمینه شکوفایی استعداد دانش آموزان مناطق محروم را وظیفه ای یاد کرد و افزود: اگرچه لالچین به عنوان شهر جهانی سفال ثبت شده است، اما هنوز زنجیره ارزش این صنعت در استان کامل نشده و هنرمندان ما درآمدی متناسب با زحمت

اجرای موفق طرح حامی در مدارس استان بوشهر



معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر از اجرای موفق طرح حامی در مدارس استان بوشهر خبر داد. غلامحسین مهران پور در جمع خبرنگاران با اشاره به اجرای طرح حامی حمایت آموزشی مستمر یادگیرندگان برای دانش آموزان دارای حیطه عملکردی قابل قبول و نیاز به تلاش بیشتر در دروس هدف فارسی، ریاضی و علوم دوره ابتدایی، در تمامی شهرستان و مناطق استان از ابتدای سال تحصیلی جاری، اظهار کرد: با تلاش و پیگیری مستمر همکاران تلاشگر در سطح استان، شاهد بهبود عملکرد استان در امتحانات نوبت دوم بودیم. وی ادامه داد: در پایان امتحانات نوبت اول و در دروس هدف عملکرد قابل قبول ۹۹ هزار ۸۰۵ نفر دانش آموز دارای حیطه عملکردی قابل قبول و نیاز به تلاش بیشتر تحت پوشش آموزش توسط آموزگاران علاقتمند به عنوان

گردشگری تحول گرا، کلید رشد اقتصادی همدان



حوزه میراث فرهنگی، جاذبه های طبیعی و تاریخی و صنایع دستی، عنوان کرد: همدان با بیش از ۸۵ رشته فعال صنایع دستی، برخورداری از آثار و ابنیه کم نظیر و ثبت شده در سطح ملی و جهانی، موقعیتی ممتاز در جغرافیای فرهنگی و تاریخی کشور دارد و این ظرفیت ها باید به درستی شناخته و با بهره گیری از مزایای این حوزه، گردشگری را به یک صنعت نیست، بلکه راهحلی جامع برای بسیاری از مسائل استان است. تأکید کرد: اگر به دنبال اشتغال پایدار، سرمایه گذاری مؤثر، مدیریت بحران آب، کنترل آلودگی هوا و تقویت نشاط اجتماعی هستیم، باید صنعت گردشگری را به صورت جدی و علمی دنبال کنیم. وی همچنین با اشاره به لزوم تکمیل زنجیره های ارزش در صنایع مختلف استان، بیان کرد: باید تولیدات کشاورزی استان به فرآورده های قابل بردسازی و صادراتی تبدیل شوند،

اما این فرآیند باید پیوست گردشگری نیز داشته باشد. استاندار همدان افزود: حضور گردشگران در باغات، مشاهده فرایند تولید، مشارکت در برداشت محصول و مصرف آن، موجب درآمدزایی چندوجهی برای باغداران، هتل داران، فعالان صنایع دستی و فروشندهگان سوغات خواهد شد. معاونت میراث فرهنگی همدان به مدیریت تاریخی و فرهنگی استان به صورت خام مصرف شوند یا در فرآیندهای سنتی گرفتار بمانند، گفت: گردشگری نیازمند نگاه خلاقانه، برنامه ریزی تخصصی، و حضور فعالانه بخش خصوصی است. وی در ادامه از لالچین به عنوان یکی از نمونه های موفق جهانی در صنعت سفال یاد کرد و افزود: اگرچه لالچین به عنوان شهر جهانی سفال ثبت شده است، اما هنوز زنجیره ارزش این صنعت در استان کامل نشده و هنرمندان ما درآمدی متناسب با زحمت

و مهارت خود کسب نمی کنند بنابراین ما موظفیم این زنجیره را از تولید تا بازارهای جهانی طراحی و حمایت کنیم. مقام ارشد اجرایی استان همدان همچنین با اشاره به همایش بین المللی گردشگری سلامت که اخیراً با حضور نمایندگان کشورهای عضو سازمان همکاری اقتصادی (اگو) در همدان برگزار شد، عنوان کرد: این کنفرانس با وجود برخی نگرانی ها در سطح ملی، با ارائه جدی مدیریت استان، وزارت میراث فرهنگی و همراهی بخش خصوصی برگزار شد و همدان توانست میزبانی شایسته ای را در تراز بین المللی ارائه دهد. معاونت میراث فرهنگی دیگری از سخنان خود، راه اندازی سریع مرکز مطالعات فرهنگی و تمدنی غرب کشور را یکی از اولویتهای استان دانست و تأکید کرد: بنا توجه به مصوبه موجود، این مرکز باید حتی به صورت موقت در ساختمان استیجاری آغاز به کار کند و به مرکزی مرجع برای مطالعات تاریخی، فرهنگی و گردشگری در منطقه غرب کشور تبدیل شود.

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

www.tejaratonline.ir